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V. Anuncios
B. Otros anuncios oficiales
COMUNIDAD AUTONOMA DE ANDALUCIA

32079  Anuncio de la Delegacioén del Gobierno en Sevilla por la que se somete
a tramite de audiencia a los interesados e informacién publica el
procedimiento de autorizacion administrativa previa y de construccién y
declaracion en concreto de utilidad publica del proyecto LAAT 66 kV D/
C E/S "Puebla de Cazalla" desde LAAT 66 kV S/C "Osuna- Marchena".
en los términos municipales de Puebla de Cazalla y Marchena (Sevilla).

A los efectos prevenidos en los articulos. 125° y 144° del R.D. 1955/2000, de 1
de diciembre, por el que se regulan las actividades de transporte, distribucion,
comercializacion, suministro y procedimientos de autorizacion de energia eléctrica,
y en el articulo 55° de la Ley 24/2013, de 26 de diciembre, del Sector Eléctrico, se
somete a informacién publica la peticién de Autorizacion Administrativa Previa,
Autorizacion Administrativa de Construccion y Declaracion en concreto de utilidad
publica, implicando esta ultima la urgente ocupacion a los efectos del Art. 52° de la
Ley de Expropiacién Forzosa, de una instalacion eléctrica cuyas caracteristicas
principales se sefalan a continuacién. Asimismo, se publica como anexo a este
anuncio la relacion concreta e individualizada de los bienes y derechos afectados
de los interesados.

CARACTERISTICAS DE LA INSTALACION
Peticionario: EDistribucién Redes Digitales S.L.U.
Domicilio: Avda. de la Borbolla, °n° 55

Emplazamiento: "Trazado nueva LAT a 66 kV D/C E/S en Sub. Puebla de
Cazalla desde la LAT 66 kV S/C Osuna — Marchena"

Finalidad de la instalacién: Alimentar a la nueva Subestacién Puebla de
Cazalla para mejorar y garantizar el suministro de energia eléctrica de la zona.

LINEA ELECTRICA:
Origen: Subestacion Puebla de Cazalla

Final: Nuevo apoyo. n° 20 (52) de entronque LAT 66 kV S/C Marchena-Osuna",
que sustituye al anterior apoyo n° 52 (a desmontar)

T.M. afectados: La Puebla de Cazalla y Marchena
Tipo: AEREA D/C

Longitud en Km.: 6.442 METROS Tensién en servicio: 66KV Conductores: LA-
280

Apoyos: 20 nuevos 1, se desmonta (ap 52)
Aisladores: COMPOSITE CS 100SB
Presupuesto: 441951.85 EUROS

Referencia: R.A.T: 114100 EXP.: 285819
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Lo que se hace publico para que pueda ser examinada la documentacion
presentada en esta Delegacion del Gobierno, sita en Sevilla, Avda. de Grecia, s/n
planta tercera, de lunes a viernes en horario de 9:00 a 14:00 horas, siendo
necesario concretar cita presencial en el teléfono 955063910 si quiere ejercer el
derecho de la consulta del expediente en aquellos sujetos que no estan obligados
a relacionarse por medios electronicos, asi como en la pagina web de la
Consejeria de Hacienda, Industria y Energia, a través de la url: https://
juntadeandalucia.es/servicios/participacion/todos-documentos.html y formularse al
mismo tiempo las alegaciones, por duplicado, que se estimen oportunas, en el
plazo de 30 dias, contados a partir del siguiente al de la publicaciéon en este
anuncio.
Asimismo los afectados, dentro del mismo plazo, podran aportar los datos
oportunos a los solos efectos de rectificar posibles errores en la relacién indicada,
de acuerdo con el articulo 56° del Reglamento de la Ley de expropiacion forzosa,
asi como formular las alegaciones procedentes por razén de lo dispuesto en el
articulo 161° del citado R.D. 1955/2000.
ANEXO: RBDA
Ne° parc. Polig. Parc. Termino Titular Paraje Tipo cultivo Referencia [Long. serv. [ Ancho Superf. (m?) | Apoyos (n°) | Superf. Sup. Acceso a Serv.
s/proy. Municipal Catastral (ml.) serv.(ml.) apoy. (m?) | Ocupacion |apoyo (n°) |Acceso
temp. (m?) apoyo (m2)
A1 5728301TG9252N LA AYUNTAMIE |CR Suelo sin 5728301TG 1 381
PUEBLA NTO DE LA SEVILLA edificar 9252N
PUEBLA DE MALAGA
CAZALLA CAZALLA 34
1 5428504TG9252N LA AYUNTAMIE |CR Suelo sin 5428504TG | 28 9 239 1 35 900 1 306
PUEBLA NTO DE LA SEVILLA edificar 9252N
E PUEBLA DE MALAGA
CAZALLA CAZALLA
2 No existen datos catastrales 18 10 174
3 1 9005 LA CONFEDERA | RIO Hidrografia 41077A001 |15 11 160
PUEBLA CORBONE | natural 09005
DE HIDROGRAFI | S (rio,laguna,arr
CAZALLA A DEL oyo.)
GUADALQUI
VIR-
MINISTERIO
DE MEDIO
AMBIENTE
4 3 6 LA HEREDEROS | LA LABOR O 41077A003 | 132 12 1616
PUEBLA DE TEJUELA LABRADIO 00006
E MARTAGON REGADIO
CAZALLA GUERRERO
MANUEL
5 3 7 LA MARTAGON | LA LABOR O 41077A003 | 191 10 1967 2 74 900 2 1278
PUEBLA BOHORQUE | TEJUELA LABRADIO 00007
DE Z DAVID REGADIO
CAZALLA MARTAGON
BOHORQUE
Z ANTONIO
MIGUEL
6 3 9001 LA JUNTA DE CARRETE | Viade 41077A003 |92 1142 2 201
PUEBLA ANDALUCIA | RADE LA |comunicacion | 09001
LANTEJUE | de dominio
CAZALLA LA publico
A2 (%) 15 9002 MARCHEN |AYUNTAMIE |CMDE LA |Viade 41060A015 3,4 366
A NTO DE SERVIDUM | comunicacion | 09002
MARCHENA | BRE de dominio
publico
7 15 9001 MARCHEN | JUNTA DE CR Via de 41060A015 | 74 14 1000
A ANDALUCIA | CAZALLA comunicacion | 09001
de dominio
LANTEJUE | publico
LA
8 15 215 MARCHEN | NAVARRO DEHESA Labor o 41060A015 | 705 11 8030 34 7410 900 600 3,4 1458
A CARDENO DE LAS Labradio 00215
CUSTODIA YEGUAS secano;
Improductivo
9 15 212 MARCHEN | RAYA DEHESA Olivos 41060A015 | 296 11 3298 5 9 600 5 525
A ROMAN DE LAS secano; 0212
JOSE MARIA | YEGUAS Eucaliptus
GUILLERMO
10 (*) 15 9010 MARCHEN | AYUNTAMIE |CM DE LA |Viade 41060A015 |5 13 64 56 2166
A NTO DE SERVIDUM | comunicacion | 09010
MARCHENA | BRE de dominio
publico
11 15 169 MARCHEN | MARTAGON | DEHESA Olivos secano | 41060A015 | 16 13 213
A GONZALEZ DE LAS 00169
JUAN YEGUAS
12 15 348 MARCHEN | HEREDEROS | DEHESA Olivos secano | 41060A015 | 51 14 690
A DE DE LAS 00348
MARTAGON | YEGUAS
GONZALEZ
ANTONIO
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13 15 409 MARCHEN | GONZALEZ DEHESA Olivos secano [ 41060A015 | 19 13 248
A PEREZ JOSE | DE LAS 00409
MIGUEL YEGUAS
NUNEZ
RODRIGUEZ
MARIA
CARMEN
14 (**) 15 348 MARCHEN [HEREDEROS | DEHESA Olivos secano | 41060A015 7
A DE DE LAS 00348
MARTAGON | YEGUAS
GONZALEZ
ANTONIO
15 15 170 MARCHEN [ BONILLA DEHESA Olivos secano | 41060A015 | 103 12 1235
A DE LAS 00170

REINA
ENCARNACI YEGUAS

16 15 9011 MARCHEN [ JUNTA DE BARRANC | Viade 41060A015 | 5 9 45
A ANDALUCIA | O comunicacion | 09011
de dominio
publico
17 15 171 MARCHEN [ BONILLA DEHESA Olivos secano | 41060A015 |8 9 70
A DE LAS 00171

REINA
ENCARNACI YEGUAS

18 (*) 15 9009 MARCHEN [AYUNTAMIE |CMDELA |Viade 41060A015 | 7 9 62 6 501
A SERVIDUM | comunicacién | 09009
MARCHENA | BRE de dominio
publico
19 15 172 MARCHEN [HEREDEROS | DEHESA Olivos 41060A015 | 67 9 589 6 9 600 6 102
A DE DE LAS secano; Labor | 00172
SANCHEZ YEGUAS | o Labradio
JURADO SAZ secano;
AMPARO Improductivo
20 15 147 MARCHEN |VALERA GIL | DEHESA Olivos 41060A015 | 298 12 3607
A ANTONIO DE LAS regadio 00147
VALERA YEGUAS
SANCHEZ
BELEN
VALERA
SANCHEZ
FERNANDO
VALERA GIL
NICASIO
VALERA GIL
FRANCISCO
DE ASIS

JOSE
VALERA GIL
MARIA

INMACULAD
A
CONCEPCIO
N VALERA
GIL
ROSARIO
VALERA GIL
MARIA JOSE
21(%) 15 9005 MARCHEN | AYUNTAMIE [CMDE LA |Viade 41060A015 |5 9 47 7.8 3483
A NTO DE SERVIDUM [ comunicacién | 09005
MARCHENA | BRE de dominio
publico
22 15 87 MARCHEN | MARTAGON | DEHESA Olivos secano [ 41060A015 |23 8 193
A MORENO DE LAS 00087
JUANA YEGUAS
23 15 89 MARCHEN | HEREDEROS | DEHESA Olivos secano [ 41060A015 | 75 10 713 7 9 600 7 63
A DE MORENO [ DE LAS 00089
CHAMORRO | YEGUAS
ANTONIA
24 15 91 MARCHEN | VELA NUNEZ | DEHESA Olivos secano [ 41060A015 | 88 13 1117
A ANTONIO DE LAS 00091
HIDALGO YEGUAS
GUERRERO
DOLORES
25 15 93 MARCHEN | VELA NUNEZ | DEHESA Olivos secano | 41060A015 | 106 13 1422
A ANTONIO DE LAS 00093
YEGUAS
A3 15 94 MARCHEN | TORRES DEHESA Olivos secano | 41060A015 8 77
A BELLIDO DE LAS 00094
LUIS YEGUAS
26 15 66 MARCHEN | CABELLO DEHESA OLIVAR 41060A015 | 72 " 808
A CABELLO DE LAS 00066
MIGUEL YEGUAS
CALDERON
DUARTE
DOLORES
27 15 64 MARCHEN | MONTESINO | DEHESA Olivos secano [ 41060A015 | 70 9 613 8 9 600 8 261
A S PINEDA DE LAS 00064

DOLORES YEGUAS

28 15 62 MARCHEN | NAVARRO DEHESA Olivos 41060A015 |257 12 2970
A CARDENO DE LAS regadio 00062
CUSTODIA YEGUAS

29 (*) 15 9004 MARCHEN | AYUNTAMIE [CMDE LA |Viade 41060A015 | 6 7 44 9,10, 11, 7122
A NTO DE SERVIDUM | comunicacion | 09004 12,13, 14,
MARCHENA | BRE de dominio 15,16, 17,
publico 18, 19, 20
30 15 34 MARCHEN | NAVARRO SAN JOSE | Olivos 41060A015 | 240 12 2819 9 8 600 9 15
A CARDENO regadio 00034
CUSTODIA
31 15 35 MARCHEN [HEREDEROS | SAN JOSE | Olivos secano | 41060A015 | 126 " 1327 10 7 600 10 831
A DE PACHON 00035
PORTILLO
FRANCISCO
32 15 36 MARCHEN [ GUERRERO | SAN JOSE | Olivos secano | 41060A015 |6 8 48 'O\':
A MONTIEL 00036 o
JOSE g
33 15 251 MARCHEN [ GALICIA SAN JOSE | Olivos 41060A015 | 291 12 3411 -
A CAMPOS secano; 0251 N
ESTRELLA Improductivo S
GALICIA aq
CAMPOS [11]
MARIA JOSE I.IIJ
[*]
m
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34

22

MARCHEN
A

NAVARRO
MORO
AVELINA

SAN JOSE

Olivos secano

41060A015
00022

1782

35

900

1284

35

398

MARCHEN
A

RAYA
NAVARRETE
MARIA
ESTRELLA

SAN JOSE

Olivos secano

41060A015
00398

217

36

399

MARCHEN
A

PARRA
RODRIGUEZ
MARIA
CARMEN

SAN JOSE

Olivos secano

41060A015
00399

1768

37

269

MARCHEN
A

AVALOS
TORRES
FRANCISCO
AVALOS

MANUEL

SAN JOSE

Olivos secano

41060A015
00269

96

927

600

132

38

363

MARCHEN
A

AVALOS
MARTAGON
FRANCISCO

CASANOV
A

Olivos secano

41060A015
00363

74

39

363

MARCHEN
A

AVALOS
MARTAGON
FRANCISCO

CASANOV
A

Olivos secano

41060A015
00363

348

3925

600

12,13

1152

40

360

MARCHEN
A

JIMENEZ
HIDALGO
ENCARNACI
ON

DEHESA
DE LAS
YEGUAS

Olivos
regadio;
Improductivo

41060A015
00360

64

845

410

9003

MARCHEN
A

CONFEDERA
CION
HIDROGRAFI
CA DEL
GUADALQUI
VIR-
MINISTERIO

DE MEDIO
AMBIENTE

ARROYO

Hidrografia
natural
(rio,laguna,arr
oyo.)

41060A014
09003

66

11,12,13

3060

42

MARCHEN
A

AGRICOLA
NOGASUR
SL

LA
CORONEL
A

AGRARIO
RESIDENCIA
L

41060A014
00001

2111

23205

141516 17
181920

999899
42

600 600
600 600
600 600
900

14,15, 16,
17,18, 19,
20

13716

(*) Caminos de acceso publico

(**) Parcelas afectadas unicamente por la servidumbre de vuelo. Desvio de conductores, condicién de tendido a 15°C+viento(120km/h).

Sevilla, 16 de junio de 2021.- El Delegado del Gobierno, Ricardo Antonio

Sanchez Antunez.
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