



 Núm. 158
 Sábado 3 de julio de 2021
 Sec. V-B. Pág. 42363

#### V. Anuncios

### B. Otros anuncios oficiales

#### COMUNIDAD AUTÓNOMA DE ANDALUCÍA

32079

Anuncio de la Delegación del Gobierno en Sevilla por la que se somete a trámite de audiencia a los interesados e información pública el procedimiento de autorización administrativa previa y de construcción y declaración en concreto de utilidad pública del proyecto LAAT 66 kV D/C E/S "Puebla de Cazalla" desde LAAT 66 kV S/C "Osuna- Marchena". en los términos municipales de Puebla de Cazalla y Marchena (Sevilla).

A los efectos prevenidos en los artículos. 125° y 144° del R.D. 1955/2000, de 1 de diciembre, por el que se regulan las actividades de transporte, distribución, comercialización, suministro y procedimientos de autorización de energía eléctrica, y en el artículo 55° de la Ley 24/2013, de 26 de diciembre, del Sector Eléctrico, se somete a información pública la petición de Autorización Administrativa Previa, Autorización Administrativa de Construcción y Declaración en concreto de utilidad pública, implicando esta última la urgente ocupación a los efectos del Art. 52° de la Ley de Expropiación Forzosa, de una instalación eléctrica cuyas características principales se señalan a continuación. Asimismo, se publica como anexo a este anuncio la relación concreta e individualizada de los bienes y derechos afectados de los interesados.

#### CARACTERÍSTICAS DE LA INSTALACIÓN

Peticionario: EDistribución Redes Digitales S.L.U.

Domicilio: Avda. de la Borbolla, °n° 55

Emplazamiento: "Trazado nueva LAT a 66 kV D/C E/S en Sub. Puebla de Cazalla desde la LAT 66 kV S/C Osuna – Marchena"

Finalidad de la instalación: Alimentar a la nueva Subestación Puebla de Cazalla para mejorar y garantizar el suministro de energía eléctrica de la zona.

#### LINEA ELECTRICA:

Origen: Subestación Puebla de Cazalla

Final: Nuevo apoyo. nº 20 (52) de entronque LAT 66 kV S/C Marchena-Osuna", que sustituye al anterior apoyo nº 52 (a desmontar)

T.M. afectados: La Puebla de Cazalla y Marchena

Tipo: AEREA D/C

Longitud en Km.: 6.442 METROS Tensión en servicio: 66KV Conductores: LA-280

Apoyos: 20 nuevos 1, se desmonta (ap 52)

Aisladores: COMPOSITE CS 100SB

Presupuesto: 441951.85 EUROS

Referencia: R.A.T: 114100 EXP.: 285819

cve: BOE-B-2021-32079 Verificable en https://www.boe.es





Núm. 158 Sábado 3 de julio de 2021 Sec. V-B. Pág. 42364

Lo que se hace público para que pueda ser examinada la documentación presentada en esta Delegación del Gobierno, sita en Sevilla, Avda. de Grecia, s/n planta tercera, de lunes a viernes en horario de 9:00 a 14:00 horas, siendo necesario concretar cita presencial en el teléfono 955063910 si quiere ejercer el derecho de la consulta del expediente en aquellos sujetos que no están obligados a relacionarse por medios electrónicos, así como en la página web de la Consejería de Hacienda, Industria y Energía, a través de la url: https://juntadeandalucia.es/servicios/participacion/todos-documentos.html y formularse al mismo tiempo las alegaciones, por duplicado, que se estimen oportunas, en el plazo de 30 días, contados a partir del siguiente al de la publicación en este anuncio.

Asimismo los afectados, dentro del mismo plazo, podrán aportar los datos oportunos a los solos efectos de rectificar posibles errores en la relación indicada, de acuerdo con el artículo 56º del Reglamento de la Ley de expropiación forzosa, así como formular las alegaciones procedentes por razón de lo dispuesto en el artículo 161º del citado R.D. 1955/2000.

#### ANEXO: RBDA

Nº parc. s/proy.	Polig.	Parc.	Termino Municipal	Titular	Paraje	Tipo cultivo	Referencia Catastral	Long. serv. (ml.)	Ancho serv.(ml.)	Superf. (m²)	Apoyos (nº)	Superf. apoy. (m²)	Sup. Ocupacion temp. (m²)	Acceso a apoyo (nº)	Serv. Acceso apoyo (m²)
A1	5728301TG9	9252N	LA PUEBLA DE CAZALLA	AYUNTAMIE NTO DE LA PUEBLA DE CAZALLA	CR SEVILLA MALAGA 34	Suelo sin edificar	5728301TG 9252N							1	381
1	DE		PUEBLA	AYUNTAMIE NTO DE LA PUEBLA DE CAZALLA	CR SEVILLA MALAGA	Suelo sin edificar	5428504TG 9252N	28	9	239	1	35	900	1	306
2	No existen datos catastrales							18	10	174					
3	1	9005	LA PUEBLA DE CAZALLA	CONFEDERA CION HIDROGRAFI CA DEL GUADALQUI VIR- MINISTERIO DE MEDIO AMBIENTE	RIO CORBONE S	Hidrografía natural (río,laguna,arr oyo.)	41077A001 09005	15	11	160					
4	3	6	LA PUEBLA DE CAZALLA	HEREDEROS DE MARTAGON GUERRERO MANUEL	LA TEJUELA	LABOR O LABRADÍO REGADÍO	41077A003 00006	132	12	1616					
5	3	7	LA PUEBLA DE CAZALLA	MARTAGON BOHORQUE Z DAVID MARTAGON BOHORQUE Z ANTONIO MIGUEL	LA TEJUELA	LABOR O LABRADIO REGADIO	41077A003 00007	191	10	1967	2	74	900	2	1278
6	3	9001	LA PUEBLA DE CAZALLA	JUNTA DE ANDALUCIA	CARRETE RA DE LA LANTEJUE LA	Vía de comunicación de dominio público	41077A003 09001	92		1142				2	201
A2 (*)	15	9002	MARCHEN A	AYUNTAMIE NTO DE MARCHENA	CM DE LA SERVIDUM BRE	Vía de comunicación de dominio público	41060A015 09002							3, 4	366
7	15	9001	MARCHEN A	JUNTA DE ANDALUCIA	CR CAZALLA A LANTEJUE LA	Vía de comunicación de dominio público	41060A015 09001	74	14	1000					
8	15	215	MARCHEN A	NAVARRO CARDENO CUSTODIA	DEHESA DE LAS YEGUAS	Labor o Labradío secano; Improductivo	41060A015 00215	705	11	8030	3 4	74 10	900 600	3, 4	1458
9	15	212	MARCHEN A	RAYA ROMAN JOSE MARIA GUILLERMO	DEHESA DE LAS YEGUAS	Olivos secano; Eucaliptus	41060A015 00212	296	11	3298	5	9	600	5	525
10 (*)	15	9010	MARCHEN A	AYUNTAMIE NTO DE MARCHENA	CM DE LA SERVIDUM BRE	Vía de comunicación de dominio público	41060A015 09010	5	13	64				5, 6	2166
11	15	169	MARCHEN A	MARTAGON GONZALEZ JUAN	DEHESA DE LAS YEGUAS	Olivos secano	41060A015 00169	16	13	213					
12	15	348	MARCHEN A	HEREDEROS DE MARTAGON GONZALEZ ANTONIO	DEHESA DE LAS YEGUAS	Olivos secano	41060A015 00348	51	14	690					

cve: BOE-B-2021-32079
Verificable en https://www.boe.e





Núm. 158 Sábado 3 de julio de 2021 Sec. V-B. Pág. 42365

13	15	409	MARCHEN A	GONZALEZ PEREZ JOSE MIGUEL NUÑEZ RODRIGUEZ MARIA CARMEN	DEHESA DE LAS YEGUAS	Olivos secano	41060A015 00409	19	13	248					
14 (**)	15	348	MARCHEN A	HEREDEROS DE MARTAGON GONZALEZ ANTONIO	DEHESA DE LAS YEGUAS	Olivos secano	41060A015 00348			7					
15	15	170	MARCHEN A	BONILLA REINA ENCARNACI ON	DEHESA DE LAS YEGUAS	Olivos secano	41060A015 00170	103	12	1235					
16	15	9011	MARCHEN A	JUNTA DE ANDALUCIA	BARRANC O	Vía de comunicación de dominio público	41060A015 09011	5	9	45					
17	15	171	MARCHEN A	BONILLA REINA ENCARNACI ON	DEHESA DE LAS YEGUAS	Olivos secano	41060A015 00171	8	9	70					
18 (*)	15	9009	MARCHEN A	AYUNTAMIE NTO DE MARCHENA	CM DE LA SERVIDUM BRE	Vía de comunicación de dominio público	41060A015 09009	7	9	62				6	501
19	15	172	MARCHEN A	HEREDEROS DE SANCHEZ JURADO SAZ AMPARO	DEHESA DE LAS YEGUAS	Olivos secano; Labor o Labradío secano; Improductivo	41060A015 00172	67	9	589	6	9	600	6	102
20	15	147	MARCHEN A	VALERA GIL ANTONIO VALERA SANCHEZ BELEN VALERA SANCHEZ FERNANDO VALERA GIL NICASIO VALERA GIL MARIA INMACULAD A INMACULAD A INMACULAD A CONCEPCIO N VALERA GIL MARIA CONCEPCIO VALERA GIL MARIA INMACULAD A CONCEPCIO VALERA GIL MARIA CONCEPCIO VALERA GIL MARIA CONCEPCIO VALERA GIL MARIA INMACULAD A CONCEPCIO N VALERA GIL ROSSARIO VALERA GIL MARIA JOSE	DEHESA DE LAS YEGUAS	Olivos regadio	41060A015	298	12	3607					
21 (*)	15	9005	MARCHEN A	AYUNTAMIE NTO DE MARCHENA	CM DE LA SERVIDUM BRE	Vía de comunicación de dominio	41060A015 09005	5	9	47				7, 8	3483
22	15	87	MARCHEN A	MARTAGON MORENO JUANA	DEHESA DE LAS YEGUAS	público Olivos secano	41060A015 00087	23	8	193					
23	15	89	MARCHEN A	HEREDEROS DE MORENO CHAMORRO ANTONIA	DEHESA DE LAS YEGUAS	Olivos secano	41060A015 00089	75	10	713	7	9	600	7	63
24	15	91	MARCHEN A	VELA NUÑEZ ANTONIO HIDALGO GUERRERO DOLORES	DEHESA DE LAS YEGUAS	Olivos secano	41060A015 00091	88	13	1117					
25	15	93	MARCHEN A	VELA NUÑEZ ANTONIO	DEHESA DE LAS YEGUAS	Olivos secano	41060A015 00093	106	13	1422					
A3	15	94	MARCHEN A	TORRES BELLIDO LUIS	DEHESA DE LAS YEGUAS	Olivos secano	41060A015 00094							8	717
26	15	66	MARCHEN A	CABELLO CABELLO MIGUEL CALDERON DUARTE DOLORES	DEHESA DE LAS YEGUAS	OLIVAR	41060A015 00066	72	11	808					
27	15	64	MARCHEN A	MONTESINO S PINEDA DOLORES	DEHESA DE LAS YEGUAS	Olivos secano	41060A015 00064	70	9	613	8	9	600	8	261
28	15	62	MARCHEN A	NAVARRO CARDENO CUSTODIA	DEHESA DE LAS YEGUAS	Olivos regadío	41060A015 00062	257	12	2970					
29 (*)	15	9004	MARCHEN A	AYUNTAMIE NTO DE MARCHENA	CM DE LA SERVIDUM BRE	Vía de comunicación de dominio público	41060A015 09004	6	7	44				9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20	7122
30	15	34	MARCHEN A	NAVARRO CARDENO CUSTODIA	SAN JOSE	Olivos regadío	41060A015 00034	240	12	2819	9	8	600	9	15
31	15	35	MARCHEN A	HEREDEROS DE PACHON PORTILLO FRANCISCO	SAN JOSE	Olivos secano	41060A015 00035	126	11	1327	10	7	600	10	831
32	15	36	MARCHEN A	GUERRERO MONTIEL JOSE	SAN JOSE	Olivos secano	41060A015 00036	6	8	48					
33	15	251	MARCHEN A	GALICIA CAMPOS ESTRELLA GALICIA CAMPOS MARIA JOSE	SAN JOSE	Olivos secano; Improductivo	41060A015 00251	291	12	3411					

cve: BOE-B-zuz1-3zu79 Verificable en https://www.boe.es





Núm. 158 Sábado 3 de julio de 2021 Sec. V-B. Pág. 42366

34	15	22	MARCHEN A	NAVARRO MORO	SAN JOSE	Olivos secano	41060A015 00022	169	11	1782	11	35	900	11	1284
			^	AVELINA			00022								
35	15	398	MARCHEN A	RAYA NAVARRETE MARIA ESTRELLA	SAN JOSE	Olivos secano	41060A015 00398	17	13	217					
36	15	399	MARCHEN A	PARRA RODRIGUEZ MARIA CARMEN	SAN JOSE	Olivos secano	41060A015 00399	151	12	1768					
37	15	269	MARCHEN A	AVALOS TORRES FRANCISCO AVALOS TORRES PEDRO AVALOS TORRES MANUEL	SAN JOSE	Olivos secano	41060A015 00269	96	10	927	12	8	600	12	132
38	15	363	MARCHEN A	AVALOS MARTAGON FRANCISCO	CASANOV A	Olivos secano	41060A015 00363	7	11	74					
39	15	363	MARCHEN A	AVALOS MARTAGON FRANCISCO	CASANOV A	Olivos secano	41060A015 00363	348	11	3925	13	9	600	12,13	1152
10	15	360	MARCHEN A	JIMENEZ HIDALGO ENCARNACI ON	DEHESA DE LAS YEGUAS	Olivos regadío; Improductivo	41060A015 00360	64	13	845					
<b>11</b> (*)	14	9003	MARCHEN A	CONFEDERA CION HIDROGRAFI CA DEL GUADALQUI VIR- MINISTERIO DE MEDIO AMBIENTE	ARROYO	Hidrografía natural (río,laguna,arr oyo.)	41060A014 09003	5	13	66				11, 12, 13	3060
12	14	1	MARCHEN A	AGRICOLA NOGASUR SL	LA CORONEL A	AGRARIO RESIDENCIA L	41060A014 00001	2111	11	23205	14 15 16 17 18 19 20	999899 42	600 600 600 600 600 600 900	14, 15, 16, 17, 18, 19, 20	13716
*) Caminos	de acceso pú	blico													
**) Parcelas	s afectadas ún	nicamente por	la servidumbre	de vuelo. Desví	o de conducto	res, condición d	e tendido a 15	6°C+viento(12	Okm/h).						

Sevilla, 16 de junio de 2021.- El Delegado del Gobierno, Ricardo Antonio Sánchez Antúnez.

ID: A210041761-1